
  

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

Ленинградская область 

Муниципальное образование Колтушское сельское поселение 

Всеволожского муниципального района 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

 

                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

19.05.2023  № 399                                                 

д. Колтуши 

 
 

О внесении изменений в постановление 

№278 от 06.09.2017 «Об определении 

гарантирующей организации в сфере 

водоотведения на территории   

муниципального образования Колтушское 

сельское поселение Всеволожского 

муниципального района Ленинградской 

области» (с изменениями)  
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с 

целью организации централизованного, надлежащего и бесперебойного 

водоснабжения и водоотведения на территории муниципального образования 

Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района 

Ленинградской области 

 

      ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Пункт 2 постановления администрации № 278 от 06.09.2017 «Об 

определении гарантирующей организации в сфере водоотведения на территории   

муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского 

муниципального района Ленинградской области» (с изменениями) изложить в 

следующей редакции:  

«2. Определить зоной деятельности гарантирующей организации 

территорию муниципального образования Колтушское сельское поселение 

Всеволожского муниципального района Ленинградской области в границах: дер. 

Старая, ул.Верхняя; ул. Иоанна Кронштадтского; ул. Мира; ул. Полевая; пер. 

Школьный, дома №№ 16,18, 20, 20А, 22А; ул. Генерала Чоглокова; с. Павлово, 

Морской проезд; д. Аро, ул. Чудесная, дома №№ 4, 5, 6, 7 корп.1, 7 корп.2.». 

2. Постановление администрации МО Колтушское СП от 03.11.2017 №376 

«О внесении изменений в постановление №278 от 06.09.2017 «Об определении 

гарантирующей организации в сфере водоотведения на территории   



муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского 

муниципального района Ленинградской области»» считать утратившим силу. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального 

опубликования. 

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Колтушский вестник» и 

разместить на официальном сайте МО Колтушское СП в сети Интернет. 

5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава администрации                                                                         А.В. Комарницкая 
 

 

 

 

 

 


